

Do zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA DOSTAWY
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIODOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH STOSOWANYCH W RAMACH
CHEMIOTERAPII
znak sprawy WSzSL/DZ-33/19**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 - Wzór umowy § 2 ust. 1. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas **min. 2 dwa dni robocze** dla części nr 7? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw na dzień następný od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2 - Wzór umowy § 2 ust. 2.

Z uwagi na fakt, iż wymienione produkty lecznicze w części nr 7 nie są lekami ratującymi życie tj. nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw z zastrzeżeniem „na cito” oraz dostaw z realizacją w trybie natychmiastowym, a ich podawanie odbywa się w trybie planowanym, proszę o potwierdzenie, że zapisy § 2 ust. 2 nie będą miały zastosowania w stosunku do części nr 7.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 - Wzór umowy - § 5 ust. 10.

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, że bez rozpatrzenia zgłoszonej reklamacji dotyczącej braków ilościowych dostarczy brakujący asortyment na dzień następný. Zgodnie z prawem cywilnym przed usunięciem wad wykonawca obowiązany jest do zbadania zasadności reklamacji.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni zapisy wzoru umowy na możliwe do zrealizowania, zgodnie z zasadami dobrej praktyki gospodarczej oraz prawa cywilnego wyznaczając termin rozpatrzenia reklamacji na min.3 dni w przypadku w przypadku wad ilościowych, jednocześnie wyznaczając termin na usunięcie wad od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w § 2 ust. 2.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający wskazuje, iż zapisy poruszone w pytaniu Wykonawcy odnoszą się do treści zawartej w § 4 ust.2, projektu umowy a nie § 5 ust. 10. Zamawiający nie wyraża zgody, dodatkowo informuje, iż zgłoszenie reklamacji o brakach ilościowych w parktyce zawiera zawsze prośbę o weryfikację sytuacji.

Pytanie 4 - Dotyczy pakietu nr 18

Czy ze względu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiający wymaga zaferowania kwasu zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 5 - Czy Zamawiający zmieni określony w par. 2.2. termin dostaw „pilne” z 8 godzin na 12 godzin? dla części 9

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6 - Czy Zamawiający wydłuży termin dostaw reklamacyjnych określony w par. 4.2. z kolejnego dnia roboczego do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7 -Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 6.1.b. z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 8 - Dotyczy: część nr 8

Czy Zamawiający dopuści w części nr 8 wycenę produktu Fludarabel 50mg/2ml x 5 fiolel obc i ilości 12 op w limicie finansowania zgodnie z obwieszczeniem?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający dopuszcza w części 8 produkt Fludarabel 50mg/2ml x 5 fiolel obc.

Wykonawca składający ofertę w zakresie przedmiotu zamówienia, na którą Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi powinien w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

Pytanie 9 - Do §2 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostawę leku „na ratunek życia” do 11 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie wskazuje, iż projekt umowy nie zawiera zapisu o trybie zamówienia „na ratunek” a zamówienia „PILNE”.

Pytanie 10- Do treści 4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

Odpowiedź na zapytanie: Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

2. Wykonawca składający ofertę w zakresie przedmiotu zamówienia, na którą Zamawiający udzielił pozytywnej odpowiedzi powinien w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

Z poważaniem,


DIREKTOR
Wojewódzkiego Centrum Specjalistycznego
Legnica
mgr Krystyna Barcik

